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                                                          JÄSENKIRJE 1/2009                                                   9.3.2009 
                                            
KOILLIS-SAVON LUONNONYSTÄVÄT RY  
Puutarhatie 8A3 
73500 Juankoski 
puheenjohtaja Heikki Partanen p. 040-4157315 sp.heikki.a.j.partanen@luukku.com      
sihteeri Tuula Muranen p. 044-0331678 sp. tuulamuranen@gmail.com 
  
 
 
Hei luonnonystävä! 
 
Yhdistyksen toinen toimintavuosi on pyörähtänyt käyntiin. Meitä on nyt 30. 
Tänä vuonna olemme jo nikkaroineet linnunpönttöjä ja kuunnelleet pöllöjen huhuilua. Tammikui-
sissa talkoissa saatiin maailmalle n. 50 uutta pikkulinnunpönttöä. Olemme ottaneet myös kantaa 
Juankosken taajaman puunkaatosuunnitelmaan. 
Maaliskuun puolivälissä alkaa Suomen Luonnonsuojeluliiton nuorisojärjestön Luonto-liiton kevät-
seuranta, josta oheisena kevätseurantalomake. Seuranta kestää kesäkuun alkupuolelle saakka. Lähde 
luontoon, tee ja kirjaa havaintoja ja nauti! Lähetä havainnot ohjeen mukaan eteenpäin. 
Juankosken, Kaavin ja Tuusniemen ala-koulujen kanssa järjestämme lasten kevätseurannan, joka 
kulkee nimellä kevättuuli, sitä seurataan myös Koillis-Savo-lehdessä. 
 

KOKOUSKUTSU 
 

Tervetuloa KEVÄTKOKOUKSEEN ma.23.3.2009 klo 18.00 Juankoskelle Soittokunnantalolle. 
Ensin käsitellään sääntömääräiset asiat ja sen jälkeen on ohjelmassa lintuaiheinen esitys. Asiantunti-
jana on pitkänlinjan lintuharrastaja Janne Taskinen Pielavedeltä. Aiheena on mm. lintujen rengas-
taminen.  

Tule!! 
 

                      
                               Pertti Hartikaisen malleja linnunpönttötalkoissa 
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TULEVAA OHJELMAA 
 
Pe17.4 klo 18.00 (alustava päivämäärä) SUSI-ILTA Kaavilla Koillis-Savon osuuspankin kokousti-
loissa. Asiantuntijana on Seppo Ronkainen. Tule kuuntelemaan tietoa sudesta ja ottamaan kantaa ja 
ota naapurisikin mukaan. 
 
Ma-la 20–25.4  Juankosken, Kaavin ja Tuusniemen kirjastossa ja Muuruveden kyläkirjastossa 
Suomen luonnonsuojeluliiton ja Nuukuusviikko ry:n yhteinen luonto- ja ympäristöviikon näytte-
ly. Aiheena tänä vuonna on kulutuselektroniikka ja siihen liittyvät ympäristö- ja ihmisoikeuspulmat. 
Käy kirjastolla katsomassa näyttely. 
 
Ti 28.4 Riistaveden Keskimmäisen lintutornilla on päivystys klo 17–20 ja oppaana Riitta Rajala. 
Pistäydytään katsomassa kevättilannetta.  
 
La 9.5 tai su 10.5 (alustava päivämäärä) Vesien vapauduttua teemme em. lintutornille uuden kevät-
retken. Kesäkuussa on mahdollisesti myös yölinturetki. 
 
Su 14.6  SLL:n valtakunnallinen ja vuotuinen luonnonkukkien päivä. Meillä metsähallitus järjes-
tää sen Kaavin Telkkämäessä. Luonnonkukkien päivää vietetään muuten kaikissa pohjoismaissa. 
 
Su 5.7 Topi Laitisen Laivaristeily Muuruveden satamasta Koski-laivalla Kuopioon. Paluumatka 
Kuopiosta on bussilla. Lähtö on n. 14–15.00 ja paluukyyti lähtee n. 18–19. Topi on tehnyt meille 
jäsentarjouksen: Jos ilmoittautuu retkelle 27.6 mennessä, hinta on 25€/2 hlö. Satamasta ostettuna 
jäsenhinta on 30€/2 hlö. Alle kouluikäiset pääsevät mukaan ilmaiseksi. 
Ilmoittaudu joko Topille p. 044–2525920 tai Heikille p.040–4157315 
 
12-17.7 Olemme suunnitelleet yhdessä Matkamatiaksen kanssa luontopainotteisen valasmatkan 
Vienanmerelle Solovetskin saarelle. Lähtö Juankoskelta, rajanylitys tapahtuu Vartiuksessa. Mu-
kaan mahtuu 48 matkustajaa. Ohjelmassa on belugoiden (maitovalaiden) etsinnän lisäksi tutustu-
mista karjalaiskyliin, sikäläiseen luontoon, historiaan ja nykyisyyteen. 
Matkan hinta on 650€ ja jos saarella haluaa yöpyä teltassa (3 yötä), hinta on silloin 600€. Lapset 
alle 12v saavat 100€ alennuksen aikuisen hinnasta.  
Tiedustelut ja alustavat ilmoittautumiset mahdollisimman pian Tuulalle p. 044–0331678 viimeis-
tään 30.4 mennessä. Kysy lisää!! 
 
 
Pistä tapahtumista sanaa kiertämään! 
Seuraa Koillis-Savo-lehden muistilistapalstaa. Ilmoittelemme siellä tapahtumista. Voit myös 
soittaa Heikille tai Tuulalle. 
 
 
                                                                                                      terveisin 

                                                         


